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HANS SVENSSON
Myrstigen 5, Tel. 036/13 43 33

56I OO HUSKVARNA

Sådan är hans stil, Christer Carmevik, Tranås, som vann regionsfinalen för region
6 i Yngre Junior-Cupen och som därmed är klar för riksfinalen i Göterborg den

16 april
Tre sidor i Bågskytten ägnas denna gången åt YJ-Cupen
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VARLDSMÄSTAR-

BAGEN
I Canberra, Australien, togs både guld
och silvermedaljerna med

YAMAHA:S YTSL
och därmed bevisades att YTSL är en av

världens främsta bågar.

Tillverl<as i längderna 64",

66",68" och 70".

Pris komplett med stab. och väska

1450:- inkl. moms.

Har Du behov av någonting, hör av Dig

till oss, vi lagerför allt en bågskytt
behöver.

Förorden till detta nummer kommer att
handla om elittavelskytte. Ordet elit klingar
inte lika gott i alla öron, men vi måste väl
vara överens om att ingen bredd utan elit.

I förra numret nämnde Lars Erik Söder-
gren att SBF lärnnat Sveriges Olympiska
Kommitt6 (SOK) de första namnen på våra
A- och B-kandidter.

Kandidaterna har i dagarna erhållit in-
bjudan till det första OS -80 träningsläger,
som kommer att hållas den 1-4 maj på
Bosön. Du som läser detta och inte ingår
i OS-gruppen, men som räknar med att
stå på skjutlinjen i Moskva 1980 måste satsa
omgående och satsa hårt på rationell trä-
ning, den nya träningsdagboken som finns
att rekvirera från SBF:s kansli kan vara
ti1l stor hjälp.

Vi väntar nu på 1300 och däröver för
våra skyttar, det var inte så många år sedan
1200 var drömgräns, skjutteknik och mate-
rielen har gått framåt starkt de sista åren.
Men utan rationell träning får du ej ut så
mycket av god skjutteknik och vältrimmad
materiel.

Den viktigaste internationella stortävling
för våra elitskyttar blir Europamästerskapet
som går i England den 5---6 augusti.

Vid styrelsemötet i januari beslutades att
kvalgränser skall ha uppnåtts för att komma
i fråga till EM-laget. Damer 1150, herrar
1200, de poängen skall Du ha uppnått i
nationell eller internationell tävling senast
t. o. m. SM:et den I-2 juli. Dagarna efter

Tavelskytte 7978

BAGSKYTTE. CENTBUM

med sikte på OS-80

Karl Johansgatan 7 b
41459 GOTEBORG

tel. 031-14 73 07

SM:et tar UK ut landslaget. Två testtäv-
lingar kommer UK i första hand att ta
hänsyn till vid nomineringen. Det gäIler
Stallarholmen den 4 juni samt SM:et den
1-2 juli i Hudiksvall.

För att få ut det bästa landslaget är det
givetvis av största vikt att elitskyttarna del-
tager i samma tävlingar och skjuter under
samma väderleksf örhå1landen.

Satsar Du på landslaget 1978 så bör Du
deltaga i bägge dessa testtävlingar. Det
landslag som UK nominerar till EM kom-
mer ej att kunna deltaga i Nordiska Mäs-
terskapet den 12-13 augusti i Lahti, av
den orsaken att skyttarna inte hinner hem
från England och tävlingen i Finland går
veckan efter EM.

Landslaget till Lahti kommer UK att
nominera efter samma grunder d. v. s. de
bägge testtävlingarna kommer i första hand
att vara riktmärke, däremot inga kvalgrän-
ser, hur många skyttar som skickas till
England och Finland beror på vilken skjut-
standard våra elitskyttar uppnår under täv-
lingssäsongen.

P. O. llikström

KINGS
armskydd & koger

kvalitet tlll vettiga priser.

AB CONTINENTAL IMPORT



Oppet:
Tisdag-Fredag 10-1 I
Lördag 9-14
Lunch 13-14
MANDAGAR STANGT

MARS - special

Triewaldsgränd 3

1 11 29 Stockholm

Tel. 08-21 91 68

- Gamla Stan

Competition Il T/D 66", 68" och 70"
Handtagssektion i svart el. vit

Pris : 1.360:-
Vid köp av Wing Competition Il-båge
erhålles ett sikte Arten Summit med
förlängningsarm utan kostnad.
Värde: 286.45

WING INTERNATIONAL 70,,

endast 37-39 lbs/höger, m. stab

MARKSMAN STAG 66" och 69"

WHAGOK DELUXE HC 68,,

endast 42 och 45 lbs/höger

Begagnat

Wing Presentation ll (delbar) 70/40 lbs .

Black Widow r/D 67"'/34 l'bs, m. väska
Hoyt Pro Medalist 66/40 lbs
Hovt Pro Special 66/35 lbs
Yamaha YDS 66"/30 lbs, m. sikte * stab
Ben Pearson Lord Mercury 66/
Ben Pearson Golden EmPeror
Bear Tamerlane 66/38 l'bs m. sikte . .

Yamaha YTD (delbar) 68/38 lbs m. vä

(Ord. pris 685:-)
500:-

(Ord. pris 740 -)575:-

(Ord. pris 825:-)
600:-

samt
r-röVr-r-rvr',laR; 66/35, 66/41 , 68/37, 68/40, 66/44'

70/36, 70/38, 70/40, 7A/41 0ch 70/44 \bs

Förbundsspalten

40 lbs, m. stab + sikte

Ätgärd vid adressändring

Föreningar som ändrar adress skall om-
gående göra anmälan härom till Riksid-
rottsförbundet (RF).

Alla skrivelser från SBF till föreningarna
adresseras efter RF:s dataregister. Det är
därför viktigt att direkt meddela RF (före-
ningsregistret) om adressändring. Varje må-
nad erhåller SBF en ändringslista från RF
och där meddelas adressändringar m. m. Ni
behöver alltså inte anmäla adressändring

ti1l SBF direkt.

Adress: Sveriges Riksidrottsförbund, Fö-
reningsregistret, Idrottens Hus, 123 87

Farsta.

Ange alltid föreningens ID-nummer vid
kontakt med RF. Ert ID-nummer finner Ni
på kopian av årsrapporten.

Kompendier

Som Bågskytten tidigare kunde omtala har
en ny upplaga av tavel- samt jakt- och
fältskyttekompendierna tryckts upp. Dessa
kan rekvireras genom insättande av kost-
naden, 7 kr per kompendier, på SBF:s
postgirokonto nr 19 44 53-7. Ange på in-
betalningen vad denna avser.

Träningsdagboken går också att rekvirera
på samma sätt och till samma kostnad. I
kostnaden inkluderas också portoavgiften.

66/40 tbs

Andrad tävlingsdag

Håfreströms IF "Akveduktjakten" från den
1 till 15 maj.

Adressändring

Motala BSK, c/o Rolf Axelsson, Östra
Esplanaden 5, 591 00 Motala. Tet. 0L47/
5r2 32.

Andrad tävlingsarrangör

Finspångs BK arrangerar Götalandsmäster-
skapet i ,tavelskytte den 6 augusti och mäs-

terskapet ersätter således den jubileums-

tävling man tidigare fått sanktion för.

Andrad rond

Falu BK:s Kopparpilen omfattar 1x30 mål
jakt.

PR{röja

SBF har tagit fram en träningströja på

temat "Bågskyttebanan - träffpunkten",
d. v. s. med den texten på bröstet. Tröjan
är i övrigt gul till färgen med svart text.

Tröjan kan rekvireras genom insättandet
av 27 kr på förbundets postgiro nummer
L94453-7. Ange på talongen vad inbetal-
ningen avser och vilken storlek du önskar.
Tröjan finns i följande storlekar: X small,
small, medium, 1arge, X large och XX large.

Årsrapporter

Kolla om Din förening klarat av årsrap-
porten. Om inte är det hög tid att det görs

omgående. Tänk på att bl. a. SBF:s mate-
rialanslag hänger på om rapporterna och
avgifterna kommit in i tid.

Korrespondensse rien

Det finns föreningar som anmält sig till de

nu avslutade korrespondensserierna, men
som inte betalat avgifterna. Det skall göras

i samband med anmälan.
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Två norrmän dominerade
i Huskvarnas Vätternpil

Dag Böe, Norge, samt senioren FreddY
Jörgensen, Norge. Båda hade 552 poäng.

Även lagtävlingen gick till Norge genom

Freddy Jörgensen, Tor-Jan Hamberg, Jan-

Erik Humlekjaer.
Herrar F: 1. Freddy lörgensen, Norge,

552, 2. -for-Jan Holmberg, d:o, 539, 3. Jan-
Erik Humlekjaer, d:o, 538, 4. Hans Johans-
son, Skogens, 538, 5. Knut Ericsson, Fin-
spång, 534, 6. Lars Pettersson, d:o, 530.

Damer F; 1. Vigdis Stigen, Norge, 511,
2. Sonja Johansson, Skövde, 505, 3. Anna-
Britt Möller, Fellingsbro, 503.

Oldboys: 1. Erik Kar1sson, Finspång, 540,
2. Willy Andersson, Österviking, 505, 3.
Valter Möller, Fellingsbro, 502.

Jun. F: 1. Dag Böe, Norge, 552, 2. Espen
Otnem, d:o, 541,3. Johan Mattsson, Vagge-
ryd, 519, 4. Christian Andersson, Tranås,
515, 5. Lennart Karlsson, Pueblo, 512.

Yngre Jun. F.' 1. Crister Carmevik, Tran-
äs, 579, 2. H.alil Bratic, Skövde, 575, 3. To-
mas Gindahl, Tranås, 568.

Danter lun.: 7. Anna Jonasson, Vagge-
ryd, 459, 2. rJlla Stenberg, Falköping, 458,
3. Kristina lohansson, Vaggeryd, 407.

Damer Yngre Jun. F: 1. Annica Ericsson,
Finspång, 540, 2. Lena Svensson, Skogen,
538, 3. Lena Peders6n, Falköping, 516.

tHerrar 1. 1. Leif Eriksson, SAAB, 485,
2. P.-O. Lindrotth, Björnen-Inkas, 478, 3.

indroth, BK

ll"Xkiäå
9, 2. oikars-

hamn, L572, 3. Finspång, 1572.
Lag lun. F.' 1. Norge, 1604,2. Vaggeryd,

1502, 3. Oskarshamn, 1218.
Lag Damer Jun. F: l. Yaggeryd, 1229,

2. Finspång, 863.

Norrmannen Freddy Jörgensen som vann

seniorklassen på 552

Det handlade om mycket fina r..esultat när
Huskvarna Bågskytteklubb arrangerade sin

årligen återkommande tävling "Vätterpilen".
126 skyttar ställde upp och det var mer än

Huskvarna Sporthall kunde klara av. Det
gjorde att samtliga yngre jun. fick skjuta
i föreningens träningslokal i Oxhagsskolan

öxnehaga.
Dagens bästa resultat sköts av junioren

tindome uann

lämn strid melhn ÖBK och Umeå

NASTA NUMMER AV BAGSKYfiEN, NR 4 1978

utkommer I början av april månad Sista manusdagen är den 15

mars. I nr4 skall alla tävlingar som äger rum fÖre den 20 maj vara

uta nnonserade.

Vid sitt sammanträde i samband med för-
bundsmötet 1976 beslöt SBF:s styrelse att
1977 skulle vara ett något av damsatsningens
år inom bågskyttesporten. För att aktivera
klubbarna runt om i landet att öka sitt
kvinnliga medlemsantal beslöts b1. a. om en
stimulanstävling under hela 1,977 med
månatliga rapporter.

Nu har året som den här "tävlingen"
omfattade gått och vi kan notela resultatet.

Inte oävet, måste man säga. Vi har doku-
menterat fått 70 nya damer till vår sport
under året och det får väl inte anses som
dåligt. Säkerligen är antalet flera då många
föreningar inte lämnat in rapporter då man
tyckt sig inte ha mycket att komma med.
Andra föreningar å sin sida har börjat sin
rapportering, men sedan slutat av olika
orsaker.

Hur som helst så fick vi alltså minst 70
nya damer och många av dessa har också
blivit aktiva första året. Hur många av dessa
nya som inlett sitt tävlande har vi visser-
ligen inte dokumenterat då tävlingen ju,
som bekant, också gällde att få tidigare
damskyttar att göra come back. Även i det
fallet har många lyckats fint. Av de rap-
porter som kommit SBF till del kan kon-
stateras, att de nya skyttarna och de tidigare
som gjort come back under året svarat för
263 starter i olika tävlingar. Inte så då1igt
det heller.

- Hur gick det då i aktiveringstävlingen?
Ja, ungefär som man kunde ana redan

efter första rapporttillfället, d. v. s. att Lin-
dome BK vann. Inte nog med att man under
1977 yar landets framgångsrikaste förening.
Man var också den som skaffade fram flest
damer och fick dem också att tävla. Totalt
plockade Lindome BK i den här tävlingen

SBF:s damdrive

samman 294 poång, vilket al1tså gav första-
priset 500 kr.

Striden om andra- och tredjeplatsen blev
mycket jämn mellan örebro BK Jaktpilen
och Umeå BK. En kamp där slutligen Umeå
drog det längsta strået med 78 poäng mot
Ör'ebros 74. 300 r'esp. 200 kr blir priserna
tiil de två föreningarna.

Därefter följer (dock utan pliser): Timrå
AIF, 51, Hässleholms BK, 32, Grimslövs
AIF, 19, Kungsängens BK, 17 och Sunds-
vall/Oltvikens BK, 13.

1977 var alltså ett damsatsningens år,
men för att vi nu gått in på 1978 skall vi
väl fortsätta att satsa på damerna. Flela
damer på våra bågskyttetävlingar och dessa
blir ännu trevligare. Alltså aktivera även
i fortsättningen också damerna.

Måltavlor / inomhus

FITA 40 cm. 1O-ringad tavla i fyra
färger.

FITA 60 cm. 1O-ringad tavla i fyra
färger.

PHOTOKOLL

HANS SUENSSON



SMÅLAND
Det handlade om mycket fina resultat när
Huskvarna Bågskytteklubb arrangerade 1978

års DM i tavelskytte inomhus.
81 skyttar ställde upp och kämpade om

medaljerna.
I fristilens seniorklass segrade Leif Svens-

son, Vetlanda, pä 544 poäng. Leif ledde
tävlingen från bör'jan till slut, så när som
vid ett tillfälle i början av andra ronden.
Då kom nämligen Kåre Eriksson, Kalmar,
och gick förbi med en poäng. Kåre föll
sedan tillbaka och hamnade slutligen på

bronsplats, passerad av Hans Johansson,
Skogens IF, som kom starkt mot slutet.

Ett nytt Smålandsrekord i lag såg dagens

ljus i Juniorer Fristil genom Tomas Mag-
nusson, Johan Mattsson Mårn, Bengt Jöns-

son med 1532 poäng. Vaggeryd hade för
övrigt en mycket fin dag, genom Folke
Tropp som vann Oldboysklassen i fristil på

521 poåne och Bodil EIg i damernas fri-
stilsklass med 496 poäng samt Kristina
Johanssons damernas jun. fristil med 479

poang.

Hetar F: 1. Leif Svensson, Vetlanda,
544, 2. Hans Johansson, Skogens IF, 537,
3. Kåre Eriksson, Kalmar, 533.

Oldboys F; 1. Folke Tropp, Vaggeryd,
521, 2. Hans Svensson, Huskvarna, 468, 3.
Allvar Ross, Eksjö, 439.

Damer ,F: 1. Bodil Elg, Vaggeryd, 496,
2. Lena Bern, Grimslöv, 47L,3. Marie Ahlin,
Tranås, 456.

Jun. F: 1. Tomas Magnusson, Vaggeryd,
526, 2. Johan Mattsson Mårn, d:o, 509, 3.

Christian Andersson, Tranås, 499.
Yngre Jun. i?r 1. Christer Carmevik,

Tranås, 561, 2. Magnus Andersson, d:o,
546, 3. Tomas Gindahl, d:o, 540.

Damer lun. F: l. Kristina Johansson,
Vaggeryd, 479,2. Arna Johansson, d:o, 471,
3. Margareta fohansson, d:o, 411.
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DIN. NI|IERINGAR TANIIEI RUNI

Flickor Yngre Jun. F.' 1. Annica Svens-
son, Vimmerby, 552, 2. Lena Svensson,
Skogens IF, 446, 3. Lena Andersson, Vim-
merby, 442.

Herrar I:1. P.-O. Lindroth, Björnen-
Inkas, 428, 2. Krister Pettersson, d:o, 464,
3. Jorma Kankaala, Huskvarna, 464.

Yngre Jun.1; 1. Conny Lindroth, Björnen-
Inkas, 508, 2. Niclas Karlsson, Vetlanda,
487, 3. Torbjörn Gyllensvan, d:o, 467.

Lag Herrar F.' 1. Skogens IF, 1568, 2.
Grimslöv, 1532, 3. Huskvarna, 1492.

Lag Herrar 1: 1. Björnen-Inkas, 7397, 2.
Huskvarna, 1345.

Lag Herrar Jun. F: L. Yaggeryd, 7532,
2. Skogens IF,1374.

Lag Yngre lun. F: 1. Tranås, 1647, 2.
Skogens IF, L502, 3. Grimslöv, 1445.

BLEKINGE
Ronnebys Håkan Rönndahl är på väg att
hitta sin fina fjolårsform Det kunde kon-
stateras vid Blekingedistriktets mästerskap
där Håkan tog hem segern efter två jämna
serier'. Hans främsta motståndare blev en
klubbkamrat, men inte som väntat Olle
Jönsson utan Inge Tingström.

Hetar: 1. H. Rönndahl, Ronneby BF,
547, 2. I. Tingström, d:o, 536, 3. B. Lind,
BK Snapphanen, 524.

Danter: 1. A. M. Viding, Ronneby BF,
486, 2. G.Ivarsson, Karlshamns BK, 383.

Herrar Jun.: I. M. Hallberg, Karlshamns
BK, 482, 2. P. Johansson, d:o, 470, 3. S.

Holmberg, d:o, 460.
Damer Yngre Jun.: 1. Y. Ivarsson, Karls-

hamns BK, 489,2. M. Hallberg, BK Snapp-
hanen, 488, 3. H. Ancker, Karlshamns BK,
484.

Herrar Yngre lun.: l. R. Yxell, Karls-
hamns BK, 561, 2. L. Böckman, d:o, 552,

3. P. Håkansson, d:o, 546.
Lag Herrar:

Snapphanen, I
Lag Y. Jun.

2. Karlshamns
!i.ar'en,744l.

Specialstyrketriining eller mjölksyraträ-
ning är en kvalitetsträning egentligen, denna

typ av träning kan ingå i specialtränings-
perioden (2 månader före beräknad topp-
form). Träningen går ut på att man skall
förbättra sin statiska maximalstyrka och
statisk uthållighet. Det är en stor fördel att
ha statisk uthållighet när man skjuter i
blåsvädel eller om man får stå med fullt
drag för länge av någon anledning. Trä-
ningsmetoder är beskrivna i "Lär Dig Båg-

skytte".
Koncentrationsträning är en psykisk fak-

tor som har stor betydelse för oss bågskyt-
tar. Det är möjligt att träna sig så att man
förbättrar sin avskärmningsförmåga, se vi-
dare utförlig artikel i Bågskytten nr 7/-77.

Psykisk triining t. ex. autogen träning är

andra psykiska faktorer som kan tränas, se

artiklar i Bågskytten nr 5 oct, 6/-77.

Konditionstrtining dr i högsta grad nöd-

vändig, särskilt för de som inte går i skolan

och får regelbunden motion genom arbete

eller annan idrott. Löpning, skidåkning,
simning, cykling, promenader är i fallande
effektskala lämpliga aktiviteter för båg-

skyttar, se vidare "Lär Dig Bågskytte".

Allmän styrketräning är också beskriven
i "Lär Dig Bågskytte".

En noggrann bågskytt kontrollerar regel-

bundet sin utrustning. Minst en gång i
månaden bör man göra en kontroll i större

skala. Men kom ihåg ingen fintrimning om

tekniken inte är på topp. Om man trimmar
om utrustningen när man inte är i form,
så kan pilarna gå orent när koordinationen
börjar fungera igen.

Det finns också en kolumn för avstånds-

bedömning och den fältskytt som inte trä-

Träningsdagboken
av LEIF JANSON

nar sin förmåga att bedöma avstånd ut-

vecklar heller inte denna kvalitet.
uppleLeldning inför en tävling är natur-

ligtvis nödvändigt. I träningsdagboken finns,

som sista veckan i specialträningsperioden,
beskrivet ett exempel på uppladdning. En
viktig del i uppladdningen är den psykiska

inställningen till den kommande tävlingen.
Har man en flyktattityd eller en rädsla

inför en tävling, så är det mycket svårt att

vända den inställningen just i tävlings-

Leif Janson fortsätter här i ett andra

avsnitt sina kommentarer till tränings-

dagboken och dess skötsel, vilken inled-

des i förra numret av BågskYtten.

situationen. Det är alltså bäst att redan i
förväg intala sig en positiv inställning till
tävlingen.

Om man laddar upp för ofta, får man

inte ut samma effekt som om man bara

laddar upp några gånger om året. Det fun-
gerar så, att den dolda kvalitet man har

i kroppen kan luras fram när det verkJigen

gäller. Men om det sker för ofta blir det

någon form av slentrian och man kan inte

göra sitt bästa vid varje tävling. Den lilla
stress vi känner natten eller morgonen före
tävlingen kan vara ett bevis på att vi är
tända och kroppen är beredd på att göra

en bättre insats än vanligt. Tavata på denna

vakenhet och kvalitetshöjning som pirrat
i magen ger signal om, var inte rädd för
att det inte känns helt lugnt.
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T)' oI Lnsprung tar
Jakr-SM 1980

Finspångs BK kommer 1980 att kunna
celebrera sitt 2O-årsjubileum och det gör
man bl. a. med a|t afiangera det årets
Jakt-SM. I varje fall beslöt klubben vid
sitt senaste årsmöte att söka arrange-
manget.

Från årsmötet kunde i övrigt konsta-
teras att föreningen har ytterligare ett
framgångsrikt år bakom sig och att med-
lemsantalet ökat.

Vid årsmötet utdelades RF:s jubi_
leumsdiplom mecl silverplakett til1 Bo
Andersson, Karl-Axel Karlsfeldt, Nils-
Erik Stenström och Knuth Erixon. Olle
Ericson fick RF:s jubileumsvas i glas för
sitt arbete med ungdomarna i klubben.

Utviirdering bör alltid ske i samråd med
tränare eller duktig kamrat. Har man hög
målsättning och är på väg uppåt kan det
vara av stort värde att ff hjälp med tolk-
nrngen av tränings- och tävlingsresultat. I
Sverige har vi nu ganska många sleg -3-
instruktörer, som bl. a. har fått läsa trä-
ningslära vid sina studier på Riksidrotts-
förbundets kursgård Bosön. Tag kontakt
med din distriktstränare eller utbildnings-
ledare och diskutera såväl uppläggning som
utvärdering av träningsprogram. Frågor
som formtopp och downperiod måste sät-
tas i samband med träning före och under.
respektive förändring.

Den som i dag siktar mot toppen i båg-
skytte eller annan Olympisk idrott hal att
tävla mot professionella eller halvprofes-
sionella idrottsstjärnor. Om vi skall hänga
med någorlunda bör vi i alla fall planera
och följa upp vår träning bättre än vad
som hittills har gjorts i vårt lilla special-
förbund. Det är ofta stor påfrestning för
psyket att träna dag ut och dag in utan
planering, men med en ordnad träning blir
det mera omväxling och skjutledan behöver
inte komma smygande.

Anleckning

Varje uppföljningsblad har- följande rubri-
ker: dag, plats (var man har tränat), trä-
ningsform, väder, övning, iakttagelser (där
du skriver in anmärkningar och observa-
tioner), utrustning (det finns längst bak i
boken möjlighet att via bilder ange hurudan
stabilisatorkombination e.l. man skjutit med.
Den ursprungliga utrustningen kan du t. ex.
kalla A.) antal pilar. Efter varje månad
eller vecka summerar du träningen och
sammanställer den i kolumn V (Verklig)
på träningsplanen.

I träningsdagboken finns också blad för
anteckningar om materialet, men hur man
fyller i dessa får jag hänvisa till SBF:s
kurser steg -1 till -3 och åter igen boken
"Lär Dig Bågskytte".

Det finns dessutom ett blad där man kan
fylla i tävlingsresultat och så småningom
se en formkurva.
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BSI( Hudik samlade 122

till sin inomhustävling

TILL SALU

Hoyt Pro Medalist T/D
70", 39 lbs vid 28" kompl. m. väska
Killian sikte, pedistaler, stötdämpare, sta-
bilisatorer, koger, 7 pilar XX75 19/16
30". Säljes för endast 1.500 kr.

Tel. 0690/117 l6 - Ils l8

Damon Howatt Montery
69", 34 lbs vid 28" drag.

Alla tillbehör

Tet. 040/847 43

så här såg det ut i hallen i Hudiksvall när bågskytteklubben hade 122 deltagare

lF^ela 1.22 skyttar kunde BSK Hudik glädja

sig åt till sin inomhustävling den 29 jantari
och i många av klasserna blev det spän-

nande och jämna kamPer.

Dagens mästerskytt blev på 1S-meters-

ronden lF Karlsviks John Lövström som

tog ledningen i första ronden med fina 2'79

före klubbkamraten John Båsk på 276. I
andra kom Malungs Tony Bergstedt med en

spurt och 278, men det räckte inte för att

plocka upp Löfströms ledning.
I damernas tävling visade Alva Dahlin

att hon också i år är i form och SBF:s

tavelskytteledare kan han också. 530 och

seger i oldboysklassen skäms inte för sig.

Resultat:
Damer A 1. Alva Dahlin, Timrå AIF,

531, 2. Karin Aldrin, d:o, 515, 3. Monica
Nilsson, BSK Hudik, 507.

Damer B: 1. Anna Holmgren, IF Karls-
vik, 489, 2. Lihla Larsson, d:o, 471, 3' Bir-
gitta Eriksson, d:o, 381.

Datner C; 1. Pirjo Anttila, BK Dalpilen,
385, 2. Monica Olsson, Bollnäs BK, 374,
3. Siv Andersson, Svegs BS, 331.

Dan'ter l-klass: 1. Vanja Olsson, BK Dal-
pilen, 378, 2. Parla Anttila, d:o, 373.

Damer Juniorer: 7. Hel6n Jansson, Kungs-
ängens BK, 453, 2. Monica Westling, BSK
Hudik, 451.

Herrnr Klttss A: l. John Lövström, IF

11



HOWATT

,,\/ENTUR.A"
Bågen med utmärkta skjutegenskaper.

Arbetande recurv frän 24" drag.

Av etablerade s§ttar och nybörjare be-
dömd som kvalitetsbåge.

Förnäm finish.

Båglängd AMO G6 : 67".

Styrka: upp till 55 lbs vid 28" drag.

Stabilisator lätt att montera då bussning
redan finnes.

Ensamförsäljare för hela Skandinavien.

AB CONTINENTAT II,IPORT
Brännkyrkagatan 60

ll7 23 Stockholm

Tel. växel 08/840435 - 09.30-lZ.O0

08/46 /l(lS4 - t8.OO-20.00

Telegram: Contimo
Telex: ,93 68

12

VABLDSMASTARBAGEN

Hoyt pro
Medalist T/D
befäster sin plats som
världens ledande pilbåge

Nytt rekord : Damer 1.304 p.

Herrar 1 .318 p.

Tillverkas i 2 mittsektioner, färg: svart
vit, met.grön, met.or, met.blå, or och guld.

TID 24

lämmar Amo 66 - 68 - 70

siktfönster 7["
styrka upp till 50 lbs vid 28" drag

TID 20

lämmar Amo 63 - 65 - 67

siktfönster 6"
styrka upp till 55 lbs vid 28" drag

rn[[tlI c0MPllll

AB GONTINENTAL
IMPORT

Bränn§rkagatan 60 - 11723 STOCKHOLM
Tel växel 08/8404 35 - 09.30-17.00

08/4643 84 - 18.00-20.00
Telex 193 68

Av Hoyt utsedd generalagent för Sverige och Finland
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tHerrar Juniorer: 1. Göran Ahrnberg,
Korsnäs lF, 529,2. Jan Anders Lönnberg,
BSK Hudik, 527, 3. Erik Graeve, Timrå
[IF,526.

Damer Yngre Juniorer: 1. Elisabeth
Carlsson, Härnö IF, 541,2. Susanne Lund-
gren, Timrå AIF, 519, 3. Ingela Lundgren,
d:o, 504.

Herrar Yngre Juniorer: 1. Roger Svens-
son, Sundsvall/Ortv. BK, 570, 2. Richard
Jansson, Timrå AIF, 566, 3. Mikael Karls-
son, Ånge SK, 563.

Herrar Yngre Juniorer l-klass: 1. Magnus
Schedl, BSK Mågabocken, 470, 2. örjan
Hamr6n, d:o, 335.

Lag Darner: 1. Timrå AIF, 1539, 2. BSK
Hudik, 1446, 3. IF Karlsvik, 1341.

Herrar: 1. Bollnäs BK, 1624,2. Ånge SK,
1611,, 3. IF Karlsvik, 1599.

[Ierrar luniorer.' 1. BSK Hudik, 1480, 2.
Korsnäs IF,1475.

Herrar Yngre Juniorer: 1. BSK Hudik,
793, 2. Härnö IF, 732, 3. Sundsvall/Ortv.
BK,771.

Damer Yngre luniorer 2-mannalag: l.
Timrå AIF, 506, 2. Härnö IF, 472,3. BSK
Hudik, 404.

Final Damer: 1. Alva Dahlin, Timrå AIF,
258, 2. Monica Nilsson, BSK Hudik, 256,
3. Karin Aldrin, Timrå AIF, 250.

Damer Juniorer: 1. Hel6n Jansson, Kungs-
ängens BK, 243, 2. Monica Westling, BSK
Hudik, 198.

Herrar: 1. John Lövström, IF Karlsvik,
278, 2. Mats Eriksson, Ånge SK, Z7S, 3.
Veikko Lahtinen, d,:o, 274.

Herar Juniorer.' 1. Erik Graeve, Timrå
AIF, 272, 2. Göran Ahrnberg, Korsnäs IF,
270, 3. Mats Noedlander, IF Karlsvik, 264.

Oldboys: 1. P. O. Wikström, Sundsvall/
Ortv. BK, 270, 2. Erik Lindgren, Söder-
hamns BS, 263, 3. Börje Nilsson, Korsnäs
lF,225.

Gripenskytt bommud,e en, pil

Forts lr sid 11.

Karlsvik, 555, 2. Tony Bergstedt, Malungs
BS, 549, 3. Gunnar Olnils, Bollnäs BK, 546.

Herrar B: 1. Curt Lindqvist, Ånge SK,
538, 2. Leif Lindstrand, Malungs BS, 515,
3. Pauli Vornanen, Korsnäs IF, 506.

t4

sköt trots d,etta 280 poiing

BK Gripens tävling Sundsträffen blev väl-
besökt, med 78 startande i Videdalshallen
i Malmö.

Thomas Mauritsson sköt inte oväntat
hem segern i A-klass herrar seniorer även

denna gång. Trots en bom i första ronden
fick han ihop 280 poäng, och med andra

rondens 283, fick han alltså slutpoäng 563.

Inte heller oväntat sköt klubbkamraten
Liselotte Andersson fina 515 poäng i damer
juniorer. Liselotte har den sista tiden verk-
ligen haft vind i segeln.

I B-klassen herrar seniorer, sköt Jan

Strinnö, Staffanstorps BK, utmärkta 544

poäng. Ett resultat som väl hade stått sig

i A-klassen.

Arrangörsklubben hade också oförskämd-
heten att från prisbordet sjäIv plocka till
sig lagpriset för herrar seniorer. Ett pris-

bord som många röster bland skyttarna
uttryckte sin beundran över.

Resultat:
Damer: 1. Anna-Liisa Oksa, Halmstads

BF, 487, 2. Marion Nöbelin, Landskrona
BK, 416, 3. Eva Eklund, Hässleholms BK,
39t.

Hetar A: 1. Thomas Mauritsson, BK

Skall Du sälja
Din gamla båge?

En annons i Bågskytten
kan löna sig!

Gripen, 563, 2. Jan-Erik Andersson, d:o,
540, 3. Knut Nilsson, Satserups GF, 538.

Herrar B: 1. Jan, Strinnö, Staffanstorps
BK, 544, 2. Hans Svantesson, d:o, 531, 3.
Thomas Nilsson, BK Pantern, 502.

Herrar C: l. Axel Hagman, Staffanstorps
BK, 505, 2. Jan-Olof Tärnlöv, BK Snapp-
hanen, 495, 3. Krister Larsson, BK Pantern,
488.

Oldboys: 1. Gunnar Borgström, Satserups
GF, 528, 2. Henry Nilsson, d:o, 512,3. Olof
Wall, Landskrona BK, 490.

Damer Jun. F: 1. Liselotte Andersson, BK
Gripen, 515, 2. Helen Ljungquist, Skurups
BK, 470,3. Grete Rist, BK Gripen, 393.

Herrar Jun. F.' 1. Mats Hallberg, Karls-
hamns BK, 516,2. Max FaIkå, Kristianstads
BK, 505, 3. Torbjörn Iohannesson, Helsing-
borgs BK, 496.

Damer Y. lun. F: 1. Carina Olsson, Sku-
rups BK, 448, 2. Ann Marie Berglund,
Staffanstorps BK, 365, 3. Maria Lindelöv,
Skurups BK, 338.

Heruar Y. Jun. F: 1. Jerry Mattsson, BK
Snapphanen, 556, 2. Peter Berglund, Staf-
fanstorps BK, 556, 3. Carl-Gustav Horvart,
Landskrona BK, 541.

Lag: l. BK Gripen, 1626, 2. Staffanstorps
BK, 1580, 3. Helsingborgs BK, 1528.

Lag lun.: 1. Karlshamns BK, 1438, 2.

Halmstads BF, 1359, 3. BK Gripen, 1305.
Lag Y. lun.: l. Staffanstorps BK, 1597,2.
Skurups BK, 1358.

- 

siöLVES=,oFt=,si
WBctKTFlYcKEtl
Norra Bryggerigatan 1, 29400 Sölvesborg - Telefon 0456'lll 38

utför alla slag av reklam- och affärstryck. Böcker, kataloger och

tidskrifter. lnTordra vår offert när det gäller Era trycksaker i

boktryck och offset.
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Cirka 300 ungdomar i distriktsfinalerna
Yngre luniorCupen intresserar allt fler

Yngre Junior-Cupen med dess klubb-,
distrikts-, regions- och slutligen riksfinal
är den stora satsningen för våra yngre
skyttar under inomhussäsongen.

I vår liksom under tidigare år har
den här tävlingen omfattats med mycket
stort intresse och hur många hundra
ungdomar som [rån början varit enga-
gerade är det vä1 ingen som kan gör'a en
sammanställning över. Enbart i distrikts-
finalerna torde det ha varit cirka 300.

Det är också många jämna och fina
strider som utspelats och på många håll
har man nått resultat som är smått fan-
tastiska. Nu återstår fortfarande någon
regionsfinal och spänningen bland de
som inte vunnit sina, men som har bra
resultat är stor. Skall man komma med
till riksfinalen eller ej? det är den stora
frågan. Riksfinalerna går i Göteborg den
16 april.

Det här uppslaget och även nästa sida
av Bågskytten ägnar vi den här gången
åt Cup-resultat.

REGION 1 A
NORRBOTTEN

Flickor: 1. Anna Gustafsson, Piteå BK,
427, 2. Jenrry Gustafsson, d:o, 179.

Pojkar: 1. Mikael Holmlund, Piteå BK,
560, 2. Erik Westerlund, Kiruna BK, 536,
3. Nils Norman, BK Nimrod, 531.

VÄSTERBOTTEN
Flickor: 1. Pernilla Sundström, Umeå

BK, 5L2, 2. Anna-Maria Almay, d:o, 501,
3. Ylva Johansson, d:o,463.

Pojkar: 1. Peder Hällsten, Umeå BK,
554, 2. Böla Almay, d:o, 496, 3. Per-Olof
Darstedt, d:o, 467.

1,6

Segrarinnan i flickornas fri-
stilsklass i region 6 Annika
Svensson, Vimmerby, flan-
keras av karlshamnsflickor-
na Helen Ancker och Ylva
lfvarsson som rblev 2:a
resp 3 :a

REGION 1 B
ÅNGERMANLAND

Flickor' 1. Elisabeth Carlsson, Härnö IF,
522, 2. Lena Helander, d:o, 450.

Po jkar: 1. Olle Andersson, Härnö IF,
540, 2. Christer Andersson, d:o, 514, 3. Ro-
ger Johansson, d:o, 494.

JÄMTLAND-HÄRJEDALEN
Flickor: 1. Kina Halvarsson, Svegs BS,

2s8.
Pojkar: 1. Tommy Asp, Svegs BS, 265.

REGION 2

MEDELPAD
Flickor: 1. Susanne Lundgren, Timrå,

555, 2. Anette Eriksson, Ange, 487,3. Ingela
Lundgren, 'fimrä, 424.

Pojkar: 1. Roger Svensson, Sundsvall/
Ortv., 570, 2 .stefan Danielsson, Ånge, 550,
3. Mikael Karlsson, d:o, 545.

DALARNA
Flickor l-klass: 1. Rondi Hansen, BK

Dalpilen, 377, 2. Rita Kurkkio, d:o, 373,
3. Anette Haals, Rembo 7K,285.

t::.';l

Flickor: 1. Susanne Ekengren, Korsnäs
tF, 294.

Pojkar:1. Per Ernstsson, Korsnäs IF,
525, 2. Thomas Hintz, BK Dalpilen, 466,
3. Mikael Hammarbäck, BK Bergslagspilen,
466.

Pojkar l-klass.' 1. Kenneth Haals, Rembo
IF, 520, 2. Lars Ström, BK Dalpilen, 454,
3. Lars Anttila, d:o,436.

HÄLSINGLAND
Flickor: 1. Lisbeth Berglund, BSK Hudik,

509, 2. Sinikka Emanuelsson, Bollnäs BK,
484, 3. Carina Johansson, BSK Hudik, 465.

Pojkar: 1. Per Hansson, Delsbo BK, 555,
2. Tomas Olsson, Bollnäs BK, 554, 3. Mats
Ehnebom, BSK Hudik, 540.

REGION 3

UPPLAND
Flickor: 1. Lenita Jansson, Kungsängen,

537, 2. Karin Thunberg, kon, 469, 3. Louise
Söderman, d:o, 388.

Flickor 1: 1. Torill Kvilten, Kungsängen,
432.

Pojkar: 1. Sören Thunberg, bory 576, 2.

Thomas Carlsson, d'.o, 562,3. Stefan Linder,
Kungsängen, 507.

Pojkar I: 1. Göraä Spansk, Kungsängen,
537, 2. Jan Eklund, Liljan, 492,3. Ari Tek-
kola, d:o, 411.

Regionsfiru,aler
När detta nummer av Bågskytten gick
i tryckning hade två regioner presenterat
resultaten från sina regionsfinaler.

På andra håll har det "kärvat" till sig
när det gäller arrangerandet och bl. a.

kommer inte region 5 att skjuta sin final
förrän den 1 april.

Resultat:

Region 1 B
Flickor F; 1. Elisabeth Carlsson, Här-

nö IF, 541, 2. Kirra Halvardsson, Svegs
BS, 462, 3. Lena Helander, Hörnö IF,
3s9.

Pojkar F: 1. Olle Andersson, Härnö
IF, 536, 2. Christer Andersson, d:o, 516,
3. Roger Johansson, d:o, 509.

Region 6
Pojkar F:1. Christer Carnevik, Tranås

BK, 586, 2. Richard Yxell, Karlshamns
BK, 576, 3. Thomas Gindahl, Tranås
BK, 560.

Pojkar I: 1. Mats Johnsson, Staffans-
torps BK, 544,2. Lars Iohansson, B 52
Västervik, 527, 3. Peter Olmarker, BS
Kungsbacka, 516.

Flickor F.' 1. Annika Svensson, Vim-
merby BF, 545,2. Helene Ancker, Karls-
hamns BK, 522, 3. Ylva Ivarsson, d:o,
519.

Flickor /.' 1. Marie-Louise Winge, B
52 Västervik, 455.
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451.

REGION 4

SÖDERMANLAND
Flickor: 1. Git Kummelstam, Flens IF,

490,2. Camilla Åhlund, Stallarholmens BK,
44|, 3. Charlotte Bränström, Björnlunda
BF, 406.

Flickor ,I.' 1. Maria Åkesson, BK Tellus,
44 

.o',
s5 535'

3. BK,
520.--ioikar 

/.' 1. Cenneth Åhlund, Stallarhol-
*.n. BK, 543, 2. Jati Loukkumäki, f skils-
iuna BS, 

'511,'3. 
Jonas Eriksson, Stallarhol-

mens BK, 500.

NÄRKE
Flickor: 1. SirPa Mäki-Ru

pilen, 525. 2. Ann-Charlotte
Pueblo, 482, 3. Susanne
IaktDilen. 476.

Påikar': t. Sören Johansson, Järnvägens
lF, 466, 2. Jati Mäki-Runsas, ÖBK- Jakt-
piier,445,3. Mikael Dömstedt, Kumla BK,
439.

Pojkar I: 1. Mats Karlsson, Klmla-BK,
443, 2. Björn Karlsson, d:o, 4L6, 3. Ker.-
neth Brandberg, d:o, 372.

VÄSTMANLAND
Flickor: 1. Ann-Catrine Jäderberg, Väs-

terås BK, 546.
Pojkar: 1. Stefan Johansson, Arboga !K,

580, 2. Christer Asplund, BK Mohican, 576,
3. Magnus Andersson, d:o, 559.

REGION 5

BOHUSLÄN-DAL
Pojkar: 1. Per Mattsson, Valbodalens BK,

506, 2, Tony Larsson, Håfreströms IF, 502,
3. Kent Erixon, d:o, 483.

Pojkar I: 1. Magnus Mattsson, Valbo-
dalens BK, 302.

1B

VÄSTERGÖTLAND
Flickor: 1. Lena Peders6n, Falköpings

BSK, 529, 2. Susanne Andersson, d:o, 481',

BK, 587,

2. 3' Tomas
A

VÄRMLAND
Flickor F.' l. Anne Andersson, Älvenäs

5t7.

GÖTEBORG
Pojkar F: 1. Benny Hall, BK Göta Lejo!,

579, 2. Anders Ferm, BS Gothia, 578, 3.

, 563.
on, Kvarn-
rsson, AK-
KvarnbYns

BK,27l.
Poikar l: 1. Micael Olsson, BS Gothia,

522, 2. Chrisler Stenfeldt, Lindome-. BK,
519, g. Stefan Setterberg, BS Gothia, 510'

REGION 6

HALLAND
Poikar: 1. Nils Leionhufvud, Halmstads

BF, '541, 2. Jan-Åke Olsson, d:o, 532, 3'
Jens Andraey, d:o, 490.

Pojkar I: 1. Peter Olmarker, BS Kungs-
backa, 454,2. Martin Olmarker, d:o, 371.

BLE,KINGE
Flickor: 1. Marie Hallberg, BK Snapp-

r, Karlshamns
o, 405.
arlshamns BK,
562, 3. Roger

Andersson, d:o, 557.

SKÅNE
Flickor: 1. Ann-Charlotte Hansson, Sku-

rup BK, 549, 2. Carina Olsson, d:o, 519,
3. Marie Olsson, d:o,417.

Pojkar: 1. Carl-Gustav Horvat, Lalds-
krona BK, 559,2. Peter Berglund, Staffans-
torps BK, 554, 3' Thomas Nilsson, d:o, 550'

Fojkar'Inst: 1. Mats Johnsson, Staffans-
torps BK, 546.

Uärldsmästarna genom
Damer Plats
1931 Lwow
1932 Warszawa
1933 London
1934 Båstad
1935 Brussels
L936 Prag
1937 Paris
1938 London
L939 Oslo
L939-7945 Inget VM
1946 Stockholm
1947 Prag
1948 London
1949 Paris
1950 Köpenhamn
1952 Brussels
1953 Oslo
1955 Helsingfors

Nuvarande FlTA-ronden
1957 Prag
1958 Brussels
1959 Stockholm
196l Oslo
1963 Helsingfors
1965 Västerås
1967 Amersfoort
1969 Volley Forge
L97l York
1973 Grenoble
L975 Interlaken
7977 Canberra

Herrar Plats
193t Lwow
1932 Warszawa
1933 London
1934 Båstad
T935 Brussels
1936 Prag
1937 Paris
1938 London
1,939 Oslo
1939-1945 Inget VM
1,946 Stockholm
1947 Prag
l94B London
1949 Paris
1950 Köpenhamn
1952 Brussels
1953 Oslo
1955 Helsingfors

J. Spychajowa-Kurkowska
J. Spychajowa-Kurkowska
J. Spychajowa-Kurkowska
J. Spychajowa-Kurkowska
I. Catani
I. Spychajowa-Kurkowska
E. Simon
N. Weston-Martyr
J. Spychajowa-Kurkowska

P. Burr
J. Spychajowa-Kurkowska
P. Burr
B. Waterhouse
J. Lee
J. Lee
I. Richards
K. Wisniowska

C. Meinhart
S. Johansson
A. Corby
N. Vonderheide
V. Cook
M. Lindholm
M. Maczynska
D. Lidstone
E. Gapchenko
L. Myers
Z. Rustamova
L. Ryon

M. Sawicki
J. Reith
D. Mackenzie
H. Kjellson
A. Van Kolen
E. Heilborn
G. De Rons
F. Hadas
R. Beday

E. Tang-Holbaek
H. Deutgen
H. Deutgen
H. Deutgen
H. Deutgen
S. Andersson
B. Lundgren
N. Andersson

tiderna
POL
POL
POL
POL
SWE
POL
ENG
ENG
POL

ENG
POL
ENG
ENG
USA
USA
USA
POL

USA 2I2OswE 2053USA 2023
USA 2L73
USA 2253
FIN 2214
POL 2240
CAN 2361
uRs 2380USA 2204
URS 2465
usA 25L5

POL
BEL
USA
SWE
BEL
SWE
BEL
TCH
FRA

DEN
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
Forts niista sida.

19



Bra insatser
av ungdomar

Det var i de yngre klasserna som de bästa

resultaten noterades när Skellefteå BK ar-

rangerade sin Edda-träff, en tävling på

FITA 18 meter. I juniorklassen sköt således

Brage Rönnqvist, Piteå, fina 545 poäng

efter 275 i andra ronden och i pojkarna

yngre juniorklass var det Peder Hellsten,

Umeå, som sköt två jämna ronder och

presterade 579 poäng och i flickklassen var'

det jämn tävling.

Resultat:
Damer A-B: 7. Kerstin Wass, Umeå BK,

488, 2. Ann-Charlott Nordlund, BK Kryss-
pricken, 478.- 

Herrar A-B: I. Nils Gabrielsson, Piteå
BK, 530, 2. Per-Olov Palm, Umeå BK, 504,

3. Roland Wass, d:o, 503.
Herrar C: 1. Mats Bohman, Skellefteå

BK, 512, 2. Sam Lundqvist, d:o, 507, 3.

Nils-Olov Lundgren, d:o, 505.

Nytt världsrekord

Italienaren Giancarlo Ferrari lyckades

vid de italienska inomhusmästerskapen
höja världsrekordet på FITA:s inomhus-

rond över 18 meter. Han hade själv det

gamla rekordet med 586 poäng och det

nya lyder på 588 poäng.

på FITA 18 m

VALDSMÄSTARNA GENOM TIDERNA

Nuvarande FlTA-ronden
L957
1958
L9s9
1961
1963
t965
t967
1969
19'71,
1973
r97s
1977

Oldboys: 1. Gustav Rönnqvist, Piteå BK,
529, 2. D.-y. Pettersson, BK Krysspricken,
434, 3. Adar Fors, Skellefteå BK, 389.

Juniorer: 1. Brage Rönnqvist, Piteå BK,
545, 2. Ulf Söderlund, Umeå BK, 436, 3.

Jan Englund, d:o,346.
Yngre jun. flickor: 1. Anna Gustavsson,

Piteå BK, 531, 2. Ylva Johansson, Umeå
BK, 527,3. Pernilla Sundström, d:o, 512.

Yngre jun. pojkar:1. Peder Hellsten,
Umeå BK, 579, 2. AIf Löfmark, Skellefteå
BK, 553, 3. Erik Pekkari, Piteå BK, 541.

Prag
Brussels
Stockholm
Oslo
Helsingfors
Västerås
Amersfoort
Valley Forge
York
Grenoble
Interlaken
Canberra

Resultatbarometen inomhus

O. K. Smathers
S. Thyssell
I. Caspers
I. Thornton
C. T. Sandlin
M. Haikonen
R. Rogers
H. Ward
J. C. Williams
V. Sidoruk
D. Pace
R. McKinney

NAR NI TALAR BAGSKYTTE

Bågskytten presenterar i dag årets första
resultatbarometer. Givetvis omfattar denna
FITA:s inomhusrond över 18 meter och
i år gör vi den ändringen att vi med Baro-
metern kommer att följa kalenderåret. Efter
vårens inomhussäsong kommer vi alltså att
följa upp resultaten också när höstens inom-
hussäsong startar.

Detta bl. a. för att få en rättvisare upp-
iöljning av exempelvis juniorer som annars
mitt under en "barometersäsong" går upp
i seniorklassen.

Tyvärr är det många arrangörer som är
sena med sina resultatlistor - många sän-
der dem inte alls - varför resultaten
kanske "haltar" d. v. s. det har uppnåtts
högre än de angivna. Det felet kommel vi
dock så småningom att rätta till.

TÄNK OGKSÅ PÅ BÅGSKYTTEN !

följer
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säsongen vår-höst

USA 2231
swE 2L01
USA 2247
USA 2310
USA 2332
FIN 231,3

USA 2298
USA 2423
USA 2445
URS 2T85
USA 2548
USA 2501

OLDtsOYS:
1. Erik Karlsson, Finspångs BK .. ...540 512
2. Edmund Eriksson, Stallarholmens BK 534 5/2
3 P. O Wikström, Sundsvall/Ortv BK 530 29l1
4. Gunnar Borgström, Satserups GF .. 528 15/l
5. Henry Nilsson. Satserups GF .. .... 512 1511
6. Tage Stääv, BK Tellus ... 511 512
7, Erik Lindgren, Söderhamns BK 510 29/1
8. Villy Andersson, lK Osterviking ..507 15/1
9. Valter N.4öller, Felllngsbro BK ..502 512

10 Folke Söderberg, Nyköpings BK 501 512

DAMER IUNIOREB:
1. Liselotte Andersson, BK Gripen ..529 1212
2. Grete Flist, BK Gripen . . 488 1212
3. Lotta Andersson, Björnlunda lF . 473 512
4. Anette Jonsson, Biörnlunda lF ... ... 471 512
5. Helen Ljungkvist, Skurups BK ... . 470 1511
6. Marita Paldanius, Björnlunda lF .. 461 512
7. Annica Jonasson, Vaggeryds SOK459 5/2
8. Helen Jansson, Kungsängens BK .. 458 512

UIla Stenberg, Falköpings BK ..... . 48 512
10. Christina Lybeck, Söde.rtälje BF ... . 456 512

HEBRAR JUNIOBER:
1. Thomas Månsson, Upplands-Väsby 546 5/2
2. Makku Paldanius, Björnlunda lF .. 536 5/2
3. Karri Kauko, Västerås BK ..... ... 534 512
4 Mats Hallberg, Karlshamns BK 531 1212
5 Göran Ehrnberg, Korsnäs lF 529 2911

HEBBAE I:
1. ... SO2 t5/12. .. 493 1s/r
3. . .. 485 512
4. .. 47a sl2
5. nX.. qAZ p.lZ

DAMEB:
1 Alva Dahlin, Timrå AIF 531
2 Karin Aldrin, Timrå AIF . 515

Lilja Hellström, BK Danapilen .... 515
4. Sigrid Johansson, Stockholms BK ..513
5. Monica Nilsson, BSK Hudik ...... 507
6. Elisabeth Pinaitis, Björnlunda lF 506
7 Anna-Britt Möller, Fellingsbro BK 503
I Lia Johannesson, Stockholms BK 501
9. Bodil Elg, Vaggeryds SOK 494

10 Clary Lindblom, Timrå AIF 493

HEBRAB SENIORER:
1 Peder Ekeflo, BK Mohican
2. Thomas lVauritsson, BK Gripen
3 Håkan Bönndahl, Ronneby BF
4. John Lötström, lF Karlsvik
5 Tony Bergstedt, Malungs BK
6. lnge Tingström, Ronneby BF,
7 Gunnar Olnils, Bollnäs BK
8. Bert-Äke Olsson, Bollnäs BK

Bolf Svensson, Södertälje BF
10. Jan Strinnö, Staffanstorps BK
11 Bune Wallner, Delsbo BK

Hans Johansson, Skogens lF
13 Börje Hellström, BK Danapilen

Bobert Wegård. BK Mohican
l5 Jan-Erik Andersson. BK Gripen

Kåe Eriksson Kalmar BS .. .

Håkan Andersson, Timrå AIF
lu4ats Eriksson, Anqe SK . ... . ..

19 Knut Nilsson. Sat§erups GF ...
Curt Lindqvist, Ånqe SK . . . .. . .

2911
2911
sl2
512

2911
512
sl2
512

2911

s64 sl2
563 15i1
5s7 1212
55s 29/1
ilg 2911
548 1212

u6 2911
s4s 2911
54s sl2
il4 1sll
ils 2911
u3 1212
s42 sl2
s2 sl2
s40 1s/1
s40 ls/r
540 2911
540 2911
538 1s/1
538 29/1

Nu ilager ffi
Tillbehörsväskor

Yamaha

30", enkel ...... 21

30", dubbel ..... . .... 3(
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Du som behöuer uara uarm'

SE H IT!
Jet-set, är en mYcket lätt och
värmeisolerande underdräkt, som
bärs mellan underkläderna och de
normala kläderna.

Jet-set thermodräkt är en mjuk och
behaglig klädsel. Tyget är elas-
tiskt - 

det formar sig efter kroP-
pen. Jet-set är effektivt vid alla
slag av utomhus-aktiviteter.

lv4änniskolhar glädje av jet-set
let-set thermokläder är utarbetat
och utformat på ett sätt, som
håller kroppen i en jämn behaglig
temperatur Jet-set är antistatisk
vilket är en säkerhet mot otrevliga
elektriska stötar Jet-set har elek-
tronisk vaddering - 

så kallad
Sonic Quilt. Jet-set absorberar
kroppssvett. Dessa egenskaPer
garanterar att plagget inte klistrar
mot kroppen

Passar Dig som: Skjuter Piltbåge'
rider eller fis'kar och tYcker om
att hålla Dig varm

Juniorspalten

Ring eller skriv till :
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Jacka

Byxa

Möllaregatan 3 - 340 14 Lagan

Tel. 0372/309 52

Hälsingland har nu för 2:a året i rad
skjutit skol-DM i bågskytte. Hudiksvall stod
som arrangor.

För att börja med yngre juniorer flickor
så blev det som väntat Lisbeth Berglund
som segrade. Carina Johansson överraskade
med att ge Lisbeth en match.

Pojkar yngre jun. I-klass yar d,et bara 2
startande och där sköt Pelle Andersson
fint, trots oträning.

I klassen pojkar yngre jun. fick Olof
Damberg revansch på Mats Ehnebom, som
vann distriktsförbundets DM.

Pojkar äldre juniorer såg också en över-
raskande segerherre genom Jan Anders
Lönnberg.

När kommer man mera aIlmänt med att
arbeta in Skol-DM i de olika distrikten.
Något att arbeta med för distriktsförbun-
den.

R.esultat:

Flickor yngre juniorer.' 1. Lisbeth Berg-
lund, östra skolan Hudiksvall, 516, 2. Ca-
rina Johansson, Läroverket Hudiksvall, 515,
3. Ulrika Rann, Iggesunds skola, 455.

Pojkar yngre juniorer I-klass;1. Pelle
Andersson, Stenhamresk. Ljusdal, 507, 2.
Magnus Schedl, d:o, 465.

Pojkar yngre juniorer: 1. Olof Damberg,
Iggesunds skola, 538, 2. Mats Ehnebom,

YNGBE IUN. FLICKOB:
1. Susanne Lundgren, Timrå AIF . . .. . 555 2111
2. Ann-Charlotte Hansson, Skurups BK549 29/1
3 Annika Svensson, Vimmerby BK U5 1812
4. Elisabeth Carlsson, Härnö lF , il1 2911
5. Annica Eriksson, Finspångs BK .... 540 5/2
6. Lena Svensson, Skogens lF . ... 538 5/2
7 Lenita Jansson, Kungsängens BK 537 15/1
B Lena Pedersen, Falköpings BK 529 2111
9. Helena Ancker, Karlshamns BK 522 1Bl2

10 Carina Olsson, Skurups BK ..... .519 2911
Ylva lfarsson, Karlshamns BK ....519 18/2

12 PerniJla Sundström, Umeå BK 5122811
13 Lisbeth Berglund, BSK Hudik ... icf€2111
14. lngela Lundgren, Timrå AIF 504 2gl1
15 Anna-Nlarja Almy, Umeå BK .....501 28i1

YNGFE JUNOREB POIKAB:

71:-
98:-
92:-

1 Halil Bratic, Skövde BK 587 2111
2 Christer Carmevik, Tranås BK 586 18/2
3 Sören Thunberg, SK lron 576 15/1

Bichard Yxell, Karlshamns BK 576 1812
5 Boger Svensson, Sundsvall/Ortv 8K570 29/1
6 Thomas Gindahl, Tranås BK 568 5/2
7 Bichard lansson, Timrå AIF 566 29/1
8 Mikael Karlsson, Änge SK ... .... 563 29/l

Lars Bäckman, Karlshamns BK .... 563 1212
10 Thomas Carlsson, SK lron 562 1511
'11. Magnus Andersson, Tranås BK ....561 15i1
12. Mikael Holmlund, Piteå BK .... 560 2111

Roger Johansson, Skövde BK ..... .560 2i11
14. Carl Gustaf Horst, Landskrona 8K559 2911

Jan-Åke Olsson, Halmstads BF ....559 18/2
16. Roger Andersson, Karlshamns BK ..557 2111
17. Peter Berglund, Staffanstorps BK ..556 '15/1

Jerry Mattsson, BK Snapphanen .. 556 15i l
Stefan Danielsson, Ånge SK ...... 556 29/l

20. Per Hansson, Delsbo BK . .. .. ..... SSS 2111
Tomas 8K . .... .. . 55S 2911

22. Peder BK . .. .. .. . b54 28ll
E.og", ns lF .. .... SS4 12.12

24. Arian lF ...... .. SS3 2gl1
25. Lars L K ....... ... SS2 Sl2
26. Tomas ersborgs BK 5Sl 21ll

YNGBE JUNIORER FLICKOR I:
1. Maria Åkes ... .... . 443 2911
2. Trovill Kvil s BK .. 432 1S/1
3. Kerstin Ekv ..... .. . 418 2911
4. Rondi Hans ........ 577 22.11
5. Rita Kurkki ..... .. . 373 2211

YNGRE JUNIOBER POJKAB I:

Östra skolan Hudiksvall, 524, 3. Per Hans-
son, Friggesunds skola, 521.

Pojkar juniorer: l. Ian Anders Lönnberg,
Gymnasiet Hudiksvall, 520, 2. Sven Eriks-
son, Gymnasiet Ljusdal, 510, 3. Jerker Sun-
din, Gymnasiet Hudiksvall, 499.
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Tävlingskollision

otur för Norrland
Otuligt nog för Norrland så kom två täv-

lingar att kollidera med varandra den 5

februari och därmed förlorade båda i del-

tagarantal.
Umeå BK arrangerade sin 2S-meterstäv-

ling och hade 30 deltagare' Trots fåtalet

hade man en trevlig tävling där det var

spännande i speciellt yngre juniorernas

flickklass. De två främsta hade samma

poäng och det blev alltså "guldet" som fick
avgora.

I övigt kan man noterat att C-skyttarna

i området står sig väl i konkurrensen med

sina mera namnkunniga kamrater.

Resultat:
Damer: 1. Kerstin Wass, Umeå BK, 508,

2. Vivi Nilsson, BK AlPas, 492, 3. Anrr'
Charlotte Nordlund, BK Krysspricken, 483'

Herrar AB: 1. Per-Olof Palm, Umeå BK,
535, 2. Sören Lundgren, Skellefteå BK,
501, 3. Roland Wass, Umeå BK, 499.,, 

-E"tro, C; l. Olle Lundgren, Skellefteä
BK, 524, 2. Sam Lundqvist, d:o, 520, 3'

Mats Bohman, d:o, 508.
Oldboys: 1. Bertil Nilsso!, BK AlPa!,

433, 2. Adar Fors, Skellefteå BK, 430, 3.

Dan-Viktor Pettersson, BK Krysspricken,
429.

Juniorer: l. Ulf Söderlund, Umeå BK,
487, 2. Kjell Holmlund, Piteå BK, 416, 3.

3. Alf Löfmark, Skellefteå BK, 530'

Bagshytte
till sjöss
Nu skall det göras PR för bågskytte-

sporten till sjöss. Det är Göteborgsför-

bundet som ligger bakom det här initia-

tivet.
Mellan Göteborg och danska Jylland

har man sedan tidigare ett samarbete

och utbyte och detta skall nu vidgas i
något som heter Sessan Cup. Fyra täv-

lingar om året, två i Göteborg och två

på Jylland, ingår i CuPen och man har

fått Göteborg-Fredrikshavnlinjen att gå

med på fina förmåner. Ombord På re-

sorna mellan Göteborg och Jylland skall

man hålla uppvisning och där skall också

medpassagerarna få tillfälle att prova

på bågskytte.

Uärldsrekorden genom tiderna
DAMER:
Total rond:
1957 C. Meinhardt
1958 E. Safrankova
1962 B. Deptova
1963 N. Vonherheide
L964 K. Hamlund
1965 M. Lindholm
1967 N. Myrick
1970 A. Peunova
l97l I. Szydlowska
7973 R. Rowe
1973 E. Gapchenko
L974 E. Kuvshinova
1975 L. Sjöholm
7975 I. Lorensen
1976 Z. Rustamova
1976 L. Ryon

70 met:
1957 A. Clark
1958 E. Safrankova
L962 B. Deptova
1965 M. Lindholm
1969 P. Dame
1969 V. Parkhurst
1970 A. Peunova
l97l C. Strausberg
1973 K. Lossaberidze
1974 L. Myers
1977 L. Ryon

60 met:
1957 C. Meinhardt
1965 E. Tessenyi
1970 I. Szydlowska
l97l J. Brezezinska
1971. J. Szoszler-Wilejto
1976 V. Kovpan

GOTEBORGS BÄGSKYTTEFORBUND

håller ordinarie

ÅRSMOTE
torsdagen den '16 mars 1978

Separat kallelse till berörda föreningar

ALLT FOR BÄGSKYTTE!
Begär vår Prislista.

AB CONTINENTAL IMPORT

VAHM LANDS BÄGSKYTTEFORBUND

håller

ÄRSMOTE
!ördagen den 18 mars 1978 kl. 14.00

i Sundsta Fritidsgård,
Brunnsgatan 9, Karlstad.

Separat inbjudan till berörda klubbar.

StYrelsen

USA 1099
TCH l'120
TCH 1143
USA II57
swE 1158
FIN LL64
USA 7208
URS 1228
POL 7229
USA I23O
URS 1235
URS 1240
swE t249
USA 1256
URS 1266
USA I2B2

USA 263
TCH 278
TCH 279
FIN 284
FRA 287
CAN 294
URS 3OI
USA 305
URS 307
USA 310
USA 311

USA 309
HUN 3I3
POL 3T7
POL 322
POL 324
URS 327

HERRAR:
Total rond:
1957 J. Fries
7960 R. Boussu
1961 J. Thornton
t963 D. Keaggy, Jnr.
1966 M. Haikonen
1967 R. Rogers
1967 R. Rogers
1967 R. Rogers
1969 I. Williams
1969 J. Sandelin
7971 S. Nakamoto
l97I A. Jacobsen
1972 J. C. Williams
1974 D. Pace
1,975 D. Pace

90 met:
1957 J. Fries
1960 R. Boussu
196l J. Thornton
1963 J. Thornton
1965 A. Abrahamsen
1967 R. Rogers
7967 R. Rogers
7969 R. Rogers
1972 V. Sidoruk
19'73 A. de Koning
1974 D. Pace
1975 D. Pace

70 met:

USA 1148
BEL 1I59
usA ll74
USA 1176
FIN 12OI
USA 1205
USA 1227
USA I23O
USA 1,242
FIN T25O
JAP 1252
DEN 1254
USA 1268
USA I29T
USA 7376

Som synes av den här framställning-
en så saknas här de allra senaste av
FITA godkända världsrekorden På
total rond som G. Ferraris 1318 och
Rustamovas 1304 pä damronden.

50 met:
1957 B. Schmidt
1958 S. Johansson
196l N. Vonderheide
1963 K. Wiesnowska

USA
BEL
USA
USA
NOR
USA
USA
USA
URS
BEL
USA
USA

USA
BEL
USA
SWE
USA
NOR
FIN
swE
USA
SWE
USA
USA
USA

1,957
1960
1963
1964
1,965
1966
7966
1969
1969
7972
t973
r974
t975

249
261
271
279
280
283
287
294
295
296
303
309

294
298
299
301
302
307
310
316
320
322
323
325
33t

290
299
304
306

S. Chessman
R. Boussu
D. Keaggy, Jnr.
W. Andersson
J. Sandlin
B. Hansen
M. Haikonen
T. Persson
J. Williams
G. Jervill
E. Eliason
E. Eliason
D. Pace

USA 258
swE 261
USA 274
POL 293

50 met:
957 O. K. Smathers
959 R. Boussu
962 K. Hallgren
964 W. Andersson

USA
BEL
SWE
SWE
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VARLDSREKORDEN GENOM TIDERNA

1,963 N. Vonderheide USA 295
L967 N. E. Myrick USA 305
1972 M. van Voorst USA 308
1973 E. Gapchenko URS 371
1975 L. Sjöholm SWE 319

30 nte
1957
t962
7963
1967
1969
7970
1971
t972
1972
t975
7975
L976

t:
C. Meinhardt USA 321
I. Danielsson SWE 323
N. Vonderheide USA 329
N. E. Myrick USA 332
A. L. Berglund SWE 334
H. Brezezinska POL 336
A. L. Berglund SWE 338
A. Kofpan URS 340
G. Krauzowiez POL 341
P. Dame FRA 342
I. Lorensen USA 344
V. Kovpan URS 346

1965 J. Becken FRA 314
1969 H. Andersen DEN 3L6
1969 J. Sandelin FIN 317
l97l L. Smith USA 318
l97l A. Jacobsen DEN 322
L973 P. Jacobs BEL 323
1973 S. Lieberman USA 324
L974 D. Pace USA 326
1975 D. Pace USA 328
1975 D. Pace USA 331
1976 S. Spigarelli ITA 340

Lag:
1957 Meinhardt-Clark-

Schmidt USA 3L89
796L Vonderheide-Frye-

Cook USA 3213
1963 Cook-Vonderheide-

Nelson USA 3260
196-l Myrick-Bechdolt-

Cook USA 3304
L967 Maczynska-Piskorek-

Szydlowska POL 3992
1969 Brezezinska-

Maczynska-Vlatovska POL 3458
1969 Kozina-Capchenko-

Szydlowska URS 3460
l,9TL Maczynska-Szoszler-

Szydlowska POL 3518
1972 Kofpan-Gapchenko-

Lossaberidze URS 3626
L9'72 Gapchenko-Peunova-

Lossaberidze URS 3670
1977 Ryon-Daubenspeck-

Rowe USA 3741

30 me
19s7
1959
1964
1968
t97L
1972
r972
197 5

l:
J. Fries USA 329
J. Caspers USA 34L
M. Haikonen FIN 344
H. Wright AUS 347
A. Bayens BEL 348
A. Penjine URS 349
J. C. Williams USA 350
D. Pace USA 354

Peder

Lag:
1957 Fries-Smathers-

Chessman USA 3329
1959 Caspers-Kadlec-Neely USA 3363
1961 Thornton-Sherman-

Bednar USA 3400
7963 Sandlin-Thornton-

Keaggy USA 3445
1966 llaikonen-Laasonen-

Sandelin FIN 3574
1969 Ward-Williams-

Rogers USA 3588
1969 Ward-Williams-

Rogers USA 3606
7971 Ward-Williams-

Rogers USA 3606
7912 Schonberg-Wolfens-

berger-Heritler SUI 3636
1,972 Jervill-Bostrom-

Swensson SWE 3643
1974 Sante-Dominico-

Giancarlo ITA 3676
1975 Pace-McKinney-

Baston USA 3687
1975 Pace-McKinney-

Baston USA 3757
1976 Spigarelli-Ferrari-

Mengozzi ITA 3775
7976 Pace-McKinney-

Bednar USA 3812

sköt 287
i Sollentuna

Ekeflo

Det nåddes flera utmärkta resultat när Sol-

lentuna BK den 5 februari arrangerade en

inomhustävling på FITA 1B meter och bl. a'

kan noteras, att Peder Ekeflo gjorde en

start i tävlingen som chockade medtävlarna.
287 sköt han nämligen i första ronden

och det var l0 mer än Rolf Svensson -
som tydligen satsar på en comeback - or-
kade med. I andra ronden sköt Ekeflo så

10 poäng mindre, men hans seger var aldrig
diskutabel.

I damernas tävling plockade Sigrid Jo-

hansson upp poäng efter poäng på Lilja
Hellström i andra ronden och passerade då

tidigare ledande Elisabeth Pinaitis, men till
seger räckte det dock inte.

Damernas juniorklass var mycket spän-

nande och flera duktiga pojkjuniorer gjorde

upp om priserna på den sidan.

Damer F: 1. Lilja Hellström, BK Dana-
pilen, 515, 2. Sigrid Johansson, Stockholms
BK, 513, 3. Elisabeth Pinaitis, Björnlunda
tF, 506.

Damer F Jun.: 1. Lotta Andersson, Björn-
lunda lF, 473,2. Anette Jonsson, d:o,471,
3. Marita Paldanius, d:o, 461.

Herrar F: 1. Peder Ekeflo, BK Mohican,
564, 2. Rolf Svensson, Södertälje BC, 545,
3. Robert Vegård, BK Mohican, 542.

Herrar F lun.: t. Thomas Månsson,
Uppl. Väsby BK, 546, 2. Markku Paldanius,
Björnlunda lF, 536, 3. Karri Kauko, Väs-
terås BK, 534.

Oldboy,s: 1. Edmund Eriksson, Stallar-
holmens BK, 534, 2. Tage Stääv, BK Tellus,
511, 3. Börje Nilsson, Kornäs IF, 461.

Damer Jun. Lag: 1. Björnlunda, 1,405,

2. Kungsängen, 1207.
Herrar Jun. Lag: 7. lron, 7462,2. Uppl.

Yäsby, 1447.
Herrar Lag: 1. BK Mohicary 1628, 2.

Södertälje BF, 1588, 3. Stockholms BK,
1566.
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552 skjuter
inomhus-SM

Nu räcker inte längre Lugnets Sporthall
i Falun tilt för att klara ett svenskt

mästerskap i inomhusbågskYtte.

Det har bl. a. arrangörerna i år kon-

staterat. När anmälningstiden gick ut
hade man 557 anmälda skYttar och

dagen efter kom det också en "efter-
skörd" med posten och där fanns så-

ledes 571 som ville vara med och skjuta

om mästerskapstitlarna.
Nu kunde dock arrangörerna inte ta

emot så många deltagare. Maximalt 552

har man plats för och därför kunde
man endast ta emot de som anmält sig

till utsatt datum, och knappt dessa. Fem
av de egna skyttarna fick stå på "vänte-
listan". Ett rekord i samband med årets

inomhus-SM är med deltagarantalet re-
dan satt och flera kan också nu kon-
stateras.

Bl. a. då inte mindre än 26 anmälda
damjuniorer i fristilsklassen och bland
dessa finns hela 4 lag. När hade vi det

tidigare? Ett juniorrekord kan också no-
teras i herrarnas fristilsklass dår 92

pojkar vill göra upp om mästerskapet

och de representerar bl. a. 15 lag.

Största klassen är som vanligt fristilens
seniorklass bland herrarna. Där finns

inte mindre än 213 skYttar.

Så här ser fördelningen i övrigt ut:

Damer fristil 55, damer veteraner fristil
3, oldboys fristil 34, veteraner fristil 18,

damer seniorer I-klass 15, damer junio-

rer I-klass 8, herrar seniorer I-klass 52,

herrar juniorer 27, oldboys I-klass 7,

veteraner I-klass 2.
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De uruga skyttarna gladde

Det var i främsta hand till ungdomarna
och deras skjutning som det största intresset
knöt sig när Karlshamns BK den 12 februari
arrangerade sin inomhustävling "Karls-
hamnsbommen".

Håkan Rönndahl som nu efter sin fina
juniorsäsong i fjol är förstaårssenior har
tydligen blivit "bekant" med sin nya båge
och var den som blev dagens mästerskytt.
Han inledde med 277 i första ronden och
fortsatte med 280 i andra. Åt det resultatet
var inget att göra och bl. a. fick samtliga
A-skyttar också se sig slagna av den unge
ronnebyskytten som f. ö. fick hårdaste mot-
ståndet av klubbkamraten Inge Tingström.

I damjuniorklassen visade Liselotte An-
dersson, Gripen, att hon siktar högt och det
skulle inte förvåna om hon redan i sommar
är mogen för större uppgifter, något att
satsa på i ett i övrigt ihåligt damlandslag.
I Mats Hallberg har också arrangörsföre-
ningen en juniol som tydligen kommit in
fint i sin nya miljö - han sköt tidigare för
BK Snapphanen.

Resultat:
Damer: 1. Maj-Britt Joharrsson, Karls-

hamns BK, 495, 2. Ann-Marie Widing, Ron-
neby BF, 484, 3. Karin Johansson, Skogens
IF, 483.

Ddmer Juniorer: l. Liselotte Andersson,
BK Gripen, 529, 2. Grete Rist, d:o, 488.

Herrar A: 1. Hans Johansson, Skogens
lF, 543, 2. Thomas Best, BK Gripen, 527,
3. Dick Råberg, Kalmar BS, 526.

Iferrar B: 1. Håkan Rönndahl, Ronneby
BF, 557, 2. hge Tingström, d:o, 548, 3.
Roland Hjelm, Kalmar BS, 514.

ilerrar C.' 1. Jan-Olof Färnlöv, BK Snapp-
hanen, 484, 2. Sven Holmberg, Karlshamns
BK, 479, 3. Ingemar Ivarsson, d:o, 476.

Herrar Seniorer I: l. Christer Pettersson,
BK Björnen-Inkas, 462,2. Bengt Pettersson,
d:o, 436.

Herrar Jun.: 1. Mats Hallberg, Karls-
hamns BK, 531, 2. Mikael Fagerström, Sko-
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på l(arlshamns inomhustiialan,
gens IF, 452, 3. Par Johansson, Karlshamns
BK, 437.

Yngre Jun.: 1. Richard Yxell, Karlshamns
BK, 570, 2. Lars Bäckman, d:o, 563, 3.
Roger Karlsson, Skogens IF, 554.

Yngre lun. Flickor: 1. Lena Svensson,
Skogens IF, 533, 2. Ylva Ivarsson, Karls-
hamns BK, 518, 3. Helen Ancker, d:o, 509.

Knattor: 1. Roger Svensson, Karlshamns
BK, 451, 2. Per Falkå, d:o, 440, 3. Jonas
Eriksson, d:o,439.

Lagtävling om Stuveribolagets vpr: 1.
Ronneby BF, 1592, 2. BK Gripen, 1570,
3. Skogens IF, 1563.

Lagtiivling Herrar Seniorer: 1. Ronneby
BF, 1592, 2. Skogens IF, 1563, 3. Kalmar
BS, 1542.

Lag Yngre Juniorer: 1. Karlshamns BK I,
7576, 2. Karlshamns BK II, 1551, 3. BK
Snapphanen, 1504.

STAFFANSTORPS BK

inbjuder till

PILEJAKTEN
söndagen den 16 april 1978 kl. 10.00.

Tävlingsform: 1x30 mål jakt.

Tävlingsplats: Vid Bökeberg. Vägvisning
från väg 108 vid Holmeja c:a 15 km från
Staffanstorp i rlktning mot Trelleborg.

Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser.

Anmälningsavgifter: Seniorer, old,boys
25:-, juniorer '1 5 :-, yngre juniorer
10 :-, lag 20:-.

Anmälningar: Senast den 12/4 1978 under
adress, Staffanstorps BK, c/o G. Bengts-
son, Blidvädersv. 6 F bv., 222 28 Lund,
tel 046/'1 2 55 BB.

Välkomna till Böke,berg!

Staffanstorps Bågskytteklubb

Iäulingsinhjudningar

På uppdrag av

OSTERGOTLANDS BF

inbjuder Åtvidabergs BK till

INOMHUS-DM
FOR YNGRE JUNIORER

söndagen den 2 april kl. 10.00

Separat inbjudan till berörda föreningar

På uppdrag av

HALLANDS BÄGSKYTTEFOBBUND

inbjuder Varbergs BSK till

DM INOMHUS
söndagen den '19 mars '1978.

Separat inbjudan till berörda klubbar.

Varbergs Bågskytteklubb

BÄGSKYTTEKLUBBEN NIMROD

inbjuder till

NIMRODTRAFFEN
söndagen den 19/2 1 978 kl. 1 1.00.

Tävlingsplats : Malmbergets sporthall.

Tävlingsform: FITA 18 m 2x30 pilar.

Klassindelning: Damer, Herrar seniorer. Old-
boys, Oldgirls, Damer, Herrar juniorer.

Startavgifter: Seniorer, oldboys, oldgirls,
25:-, juniorer och lag 15:-.

Anmäian: Senast 16/3 1978 till: Paul Köhler,

Box 39, 97200 Gällivare Tel. 0970/10091.

VALKOMNA!

BK Nimrod

Vi inbjuder till

SUNDSVALLS 25:AN
söndagen den 2 april 1978 kl. 10.00

PASSA PÄ ATT SLÄ KLUBB-, DISTBIKT- SAMI SVENSKT REKOBD
Plats: Gärdehallen (isladan) norra utfarten från Sundsvall.

Tävlingsform: FITA:s inomhusrond på 25 meter,2x30 pilar.

Tävlingen öppen för: Damer, herrar, oldgirls, oldboys, juniorer oc'h lag.

Klassindelning: Enligt SBF:s bestämmelser.

Anmälningsavgifter: Seniorer 35:-, Juniorer 20:-, Lag 20:-.
Anmälan: Senast 23 mars till Lars Hansson, Skönsbergsvägen 29 8,85251

Sundsvall, tel. 060/1 1 86 78.

Anmälningsavgiften insättes på postgiro 55 49 55-5 samtidigt med anmälan.

Efteranmälan : Mot 10 :- fönhöjd avgift.

OBS! Eftersom tävlingen arrangeras i en vintersporthall och tidpunkten är irbörjan
av april bör deltagarna gardera sig med varma kläder, värme finns ihallen,
men givetvis ej samma som i en sporthall.

INGEN SEPARAT INBJUDAN.

VALKOMNA till årets enda 2S-meterstävling i södra Norrlandl

IF KARLSVIK SUNDSVALL/ORTVIKEN BK
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HUSKVABNA BAGSKYTTEKLUBB

söndagen den 23 april kl. 8.30.

Nationell tävling 2x20 jakt.

Upprop: Vid vår klubbstuga Träffpunkten.

Vägvisare uppsättes.

Servering.

Anmälan: Senast onsdagen 19/4 under ad-
ress Torsten Söderström, Häradsvägen 6,
561 00 Huskvarna, tel 036/1366 10.

Anmälningsavgifter: Seniorer 25:-, Junio-
rer 15:-, Yngre Juniorer 5:-.

Tävlingen arrangeras enligt SBF:s bestäm-
melser.

Anmälan : Mottages tacksamt skriftllgt

VALKON/NA!
Huskvarna Bågskytteklubb

inbjuder till

ALGJAKTEN

ALINGSÄS BAGSKYTTEKLUBB

intbjuder till

HJORTTRAFFEN
söndagen den 9 april 1978 kl. 9.00.

Omfattning:2x15 mål jakt o fält.

Tävlingsplats: Vid klu,b,bens bana i Nolhaga.
Följ skyltar från centrum till Nolhaga

Klasser: Samtliga.

Anmälningsavgift: Seniorer 25 kr, juniorer
'l 0 kr, yngre juniorer 5 kr, lag ingen av-
gift.

Anmälan: Senast torsdag 6 april till Sten
Bergqvist, Ekholmsvägen 10, 441 0O

Alingsås. Tel. 0322ll5356

VALKOIVNA!

Alingsås BK

ESKILSTUNA BS

inbjuder till den 23:e

MALARDALSIAKTEN
söndagen den 23 april kl. 9 00.

Plats: Hugelsta skjutfält. Skyltar kommer att
finnas från E3 vid infarten till östra Eskils-
tuna.

Omfattning: 2x20 jakt

Klasser: Alla.

Priser: Nyinsati vandringspris i herrklas-
serna.

Servering : l(affe, smörgås, varm korv, dricka
och godis.

Anmälningsavgifter: Seniorer 30:-, junio-
rer 15:-, yngre juniorer 10:-

Anmälningar: Senast den 19 april till Per
Olov Pettersson, tel 0'16/1 2 19 35.

Kungöres endast med denna annons.

Väl mött i Eskilstuna!
Eskilstuna BS

På uppdrag av

SODERMANLANDS BÄGSKYTTEFOBBUND

inbjuder Södertälje BF till

INOMHUS-DM
söndagen den 2/4 1 978 kl 1 0 00

Plats: Blombackahallen, skyltas från lshal-
len.

Omfattning: 2x30 pilar, 18 m.

Klasser: Sen, Oldgirls, Oldboys, Jun.

Anmälningsavgifter: Seniorer 30 :-, Jun
20:-, Lag 20:-

Anmälan: Senast 28/3 ill Rolf Svenss,on,
tel. 0755/132 48 eller Annica Erikcson, tel.
075s/41 07 01.

OBS Gymnastikskor obl.

VALKON/NA!

Södertälie BF

KIBUNA BK

inbjuder till

,,GULDSKRACKEN"

söndagen den 2/4 kl 11.00.

Lokal : Kiruna Sporthall.

Skiutform: FITA-match 25 m

Klasser: Herrar A, B, C; Damer Juniorer -
Oldboys.

Startavgift: Sen-Lag 25:-, Jun. 15:-.

Anmälan till : Karl Andreassen, Schougat.
19, 981 00 Kiruna, tel 0980/17475

Anmälan senast: 30 mars.

På fötterna : Gymnastikskor.

Kaffe bjuder vi på!
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På uppdrag av

UPPLANDS BÄGSKYTTEFOBBUND

inbjuder Kungsängens Bågskytteklubb till

INOMHUS.DM
FOR YNGRE IUNIORER

söndagen den 2 april 1978.

Separat inbjudan till berörda klubbar.

SKOVDE BAGSKYTTEKLUBB

På uppdrag av

GASTRIKLANDS BF

in,bjuder Gävle BK till

INOMHUS.DM
söndagen den 5 mars kl 09 00.

Separat inbjudan till berörda föreningar

Gävle BK

söndagen den 16 april 1978 kI.9.00.

Tävlingsform: 2x15 jakt o fält.

Tävlingsplats: Klubbens bana vid Claes-
borg, Skövde Vägvisning från vägen mot
Skara.

Klasser: Samtliga enligt SBF:s 'bestämmel-
ser.

Startavgifter: Seniorer 25 :-, juniorer 15 :-,
yngre juniorer 10:-.

Anmälan: Senast den 13/4 1978 till Susanne
Rogelind, Timmervägen 30 A, 541 00
Skövde, tei 0500/356 78 eller Monica
Hellman tel 0500/855 41

Servering.

VALKOMNAI

inbjuder till

BILLINGS'AKTEN

Förbundsspalten i Bågskytten är SBF:s

officiella spalt. För övriga artiklar an-

svarar resp. författare eller Bågskyttens

red.

TIDSKRIFTEN BAGSKYTTEN

Svenska Bågs§tteförbundets offlclella organ
Redaktör: INGVAR YXELL, GrönB vägen 7 a

290 72 Asarum. Tel. 0454-206 28

Ansvarig utgivare: INGVAF YXELL
Postgiro: 379005-2 c/o Daris Bengts8on
Resedavägen 17, 23047 Akarp.

Prenumerat i onsprl ser :

Helår 40:-
Ulanför Norden : Helär 45:-

Annonspriser:
1/1-sida 200:-
1l?-sida 120:-
1/4-sida 75:-
'll6-sida 60:-

Diverseannonser, per spaltmilllmet€r 1 :-,
Bilagor enligt överenskommelser.

Tidskriftens adress : Tidskrlften Bågskytten,
290 72 ASAHUM.

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg 1978
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